Motociclistica

P AL P COPPA \— N4 ﬁ Federazione & 110°%

P -~
E‘l} ﬁ q‘?:' W ra—— I TALIA ‘?’ Italiana wty W
L ——————e e~ = =
SJLINIOr vy
]
Coppa Italia Junior - ROUND 3
]
04 - GARA 1 FRANCIACORTA KARTING TRACK 1,300 km
GP2 EXP PRO 04/07/2021 16:10
Gara (12 Giri) Iniziato a 16:10:06
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:08.818 +1.272 16:21:10.837
(86) MORRI LORENZO 10 1:09.894 +2.348 16:22:20.731
1 1:18.786 +10.628 16:11:25.842 1 1:08.692 +1.146 16:23:29.423
2 1:14.269 6411 16:12:40.111 12 16:24:36.969
3 1:12.617 +4.459 16:13:52.728
4 1:10.602 +2.444 16:15:03.330 (42) MARCUCCI MARLON
5 1:08.888 +0.730 16:16:12.218 1 1:20.703 +12.113 16:11:30.161
6 16:17:20.376 2 1:16.715 +8.125 16:12:46.876
7 1:08.286 +0.128 16:18:28.662 3 1:14.159 +5.569 16:14:01.035
8 1:08.478 +0.320 16:19:37.140 4 1:14.170 +5.580 16:15:15.205
9 1:09.150 +0.992 16:20:46.290 5 1:12.447 +3.857 16:16:27.652
10 1:13.477 +5.319 16:21:59.767 6 1:12.635 +4.045 16:17:40.287
1 1:13.202 +5.044 16:23:12.969 7 1:12.624 +4.034 16:18:52.911
12 1:13.210 +5.052 16:24:26.179 8 1:09.775 +1.185 16:20:02.686
9 1:10.009 +1.419 16:21:12.695
(113) DE NARDO ANDREA 10 16:22:21.285
1 1:11.558 +2.583 16:11:25.346 1 1:09.126 +0.536 16:23:30.411
2 1:14.307 +5.332 16:12:39.653 12 1:09.829 +1.239 16:24:40.240
3 1:12.779 +3.804 16:13:52.432
4 1:13.319 +4.344 16:15:05.751 (20) DE BERNARDI PIERLUIGI
5 1:13.443 +4.468 16:16:19.194 1 1:19.157 +9.375 16:11:29.200
6 1:12.940 +3.965 16:17:32.134 2 1:15.794 +6.012 16:12:44.994
7 1:13.531 +4.556 16:18:45.665 3 1:14.701 +4.919 16:13:59.695
8 1:11.964 +2.989 16:19:57.629 4 1:14.551 +4.769 16:15:14.246
9 1:10.284 +1.309 16:21:07.913 5 1:15.046 +5.264 16:16:29.292
10 16:22:16.888 6 1:16.601 +6.819 16:17:45.893
1 1:09.302 +0.327 16:23:26.190 7 1:15.809 +6.027 16:19:01.702
12 1:09.411 +0.436 16:24:35.601 8 1:13.295 +3.513 16:20:14.997
9 1:10.846 +1.064 16:21:25.843
(99) SPECCHIERLA DAVIDE 10 16:22:35.625
1 1:17.797 +9.341 16:11:27.063 " 1:10.442 +0.660 16:23:46.067
2 1:13.904 +5.448 16:12:40.967 12 1:11.059 +1.277 16:24:57.126
3 1:12.600 +4.144 16:13:53.567
4 1:12.463 +4.007 16:15:06.030 (96) MARTINELLI FABIO
5 1:13.513 +5.057 16:16:19.543 1 1:19.877 +7.609 16:11:30.373
6 1:12.893 +4.437 16:17:32.436 2 1:16.965 +4.697 16:12:47.338
7 1:13.873 +5.417 16:18:46.309 3 1:14.243 +1.975 16:14:01.581
8 1:12.019 +3.563 16:19:58.328 4 1:17.971 +5.703 16:15:19.552
9 1:10.665 +2.209 16:21:08.993 5 1:14.052 +1.784 16:16:33.604
10 1:09.661 +1.205 16:22:18.654 6 1:13.645 +1.377 16:17:47.249
1 16:23:27.110 7 1:15.807 +3.539 16:19:03.056
12 1:09.032 +0.576 16:24:36.142 8 1:15.518 +3.250 16:20:18.574
9 1:12.530 +0.262 16:21:31.104
(696) LAIN LUCA 10 16:22:43.372
1 1:17.809 +9.169 16:11:25.549 1 1:12.974 +0.706 16:23:56.346
2 1:17.847 +9.207 16:12:43.396 12 1:15.682 +3.414 16:25:12.028
3 1:15.433 +6.793 16:13:58.829
4 1:14.282 +5.642 16:15:13.111 (19) LORINC LADISLAV
5 1:13.444 +4.804 16:16:26.555 1 1:17.722 +9.630 16:11:26.332
6 1:13.107 +4.467 16:17:39.662 2 1:13.506 +5.414 16:12:39.838
7 1:11.280 +2.640 16:18:50.942 3 1:11.972 +3.880 16:13:51.810
8 1:09.788 +1.148 16:20:00.730 4 1:09.517 +1.425 16:15:01.327
9 1:08.646 +0.006 16:21:09.376 5 1:45.150 +37.058 16:16:46.477
10 1:09.513 +0.873 16:22:18.889 6 1:08.455 +0.363 16:17:54.932
1 16:23:27.529 7 1:08.284 +0.192 16:19:03.216
12 1:08.676 +0.036 16:24:36.205 8 1:46.605 +38.513 16:20:49.821
9 1:10.362 +2.270 16:22:00.183
(76) FERRARI DANIELE 10 1:09.711 +1.619 16:23:09.894
7 1:20.012 +12.466  16:11:28.550 1 16:24:17.986
2 1:16.302 +8.756 16:12:44.852 12 1:08.257 +0.165 16:25:26.243
3 1:14.287 +6.741 16:13:59.139
4 1:14.237 +6.691 16:15:13.376
5 1:12.912 +5.366 16:16:26.288
6 1:13.636 +6.090 16:17:39.924
7 1:12.180 +4.634 16:18:52.104
8 1:09.915 +2.369 16:20:02.019
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